0O 4 .
M sk [ DD 214 El PN
SRk PN25240 5 No.T
—= m | T7
L. B - BIEEMT
1 -1, TRADEFE ACL1OOV. B50,80Hz. 1.B5A
1 -2, BHEED EEEBREA48W. &) 16W
1 -3, BFRIE EERE&HE 0~50T
BT EHE 20~80%RH (BFEas2)
1 -4, REBRIEF RESE®HE -20~700C
RERELE | 0O~90%RH (BHEEE28)
1 -5. @EHEH BRIKE VCC1 s72A
1 -6, Mk HEAME (ESD) IECB1000-4-2 (1OKV)
WS E IECB1000-4-3 Leve 2
EGNT AT YYLY FA—A L IECB1000-4-4 Level?2
BT -V :1ECB1000-4-5 Leve |3
MZE o XM :1ECB1000-4-6 Level?2
BREARRA 32274 IECB1000-4-8 Level4d
BiE BELE) IECB1000-4-11
J) NS
2. W K
2-1., WREUMK - BF R EREREIC S 2
2-2. B8 (B 3. 4009
4 26
3. %& AE
3-1. %2y V7= 07#iF YARAIRFAE- L RIABIZ 75248~ b
EEF :1EEE802. 3 10BASE-T
[EEE802. 3u 100BASE-TX
IEEE802, 3ab 1000BASE-T
EEE 10,100/ 1000Mbps £/ %-58
BAET TN YA AbeRT =T
(E1A/TIABB68%7 73U -—BEMLILE
BAZZERE :100m
F-bxdvI-va vk BERE - 2¥_F72 8RS
BEICEIVIOMbps, 100MbpspLUe_E. ¥_H2ETITE
GBICHERFA—- b: 24—}
23FR— b 24K FCRY. 1000BASE-THIEVA A bx7H— b & ORRHA
S ER, :1000BASE-SX GBICIY.-L (PNBE4O1 1)
1000BASE-LX GBICEYa - (PNBE4013)
LX40 GBICETY2— (PN54015)
3-2. =375 AV -l K—F:9EYD-subaxssy 1H-—+t
TI.L— 53R BEHRX:RS-232C (I TU-TS V, 24) £H
II2L-Y3YE-F:VT100
BIEEM:9600bps. 8b1t. JYNUTF4—. Aby Ty b 1
70— #7s L
3-3. LEDER (1) 8% LED (PWR)
SFa4T : BRON
(2) BE2ZWLED (STATUS)
FENT VAT LEERS
BakT v AT LRED
B 0 Y AT LEE

fEpxB ¥R 244 18 18 e — Xy T =Y )1 Y3 VEERE

o E O Xy bV BREBES

NFYZWIESERY NT—JAkAEH




O 4 :
5B Switch—5S2406 Pi@ — E 401-25240-SP0
. I AN S =
O AN
BE PN25240 5 No.Z
(3) #— FLED
GIGA (1~24%—})
ESK: 1GbpsTYY oA
EaW: 1CGbps Ty MEZED
WkT: 100Mbps. 10MbpsTYUY IMNEIL
Ffo F B ARRIBS
LINK/ACT. (1~24®— 1)
REKT: 100Mb psTUY 7ML
BafT: 1 0Mbp s Ty 7MEEIL
W:l100Mbps TRy NESES
:10Mbps TNy FMEZED
SEXT ¢ imARR G
FULL/COL. (1~24®—1)
BeNT : 28 CHfF
2o X B TEHIE
B X ECOIU Y3 VRED
SEXT @ imARR G
3 -4, 1A — ik FTRTOA— FAMD I /MD 1 - X(CEEICHT
BEXRG#EZTLRELLA- I, MDIT - XIIRY ET,
3-0. BRE YT Y2 PABUTO2O0T - FTUcy Ok
(1) 94 —LAZ—+
(2) TBUFBICRs VY b
(3 [P7 FLRADHME THBRMBECRT YLy b
3-6. PHIZERT UROBELCS > TEHRANT £ — 5 OB REA T4
(LY avy =l K= MIEESNLIERBIHRN S DERE
3-7., A4y FOER BROBEILE > TAL y F DBEATHE
(1Y avy—L-R—- HIERSINLIERPIREAN > DEHE
(2) TCP/ P2y b7~ 7BEEEALAERBFRNSOP 1 n ol £ HEH
3-8, 01 TFTP Cllent (VI +YIP7y TIL—F
4, LAX2 ALy Ik
A4-1, A4 v Fikes A4y FYITAR CALNT7 FYE 7Tk
ALy FYIEER 1 48Gbo s
Ny FEBREED 11, 488, 000ppsph—+ (1000Mbps)
1148, 800pps/&K—k (100Mbops)
14, 880pps /K—F(1OMbps)
MAC7 FLUAF -7l it BA8KIV Y=/ 12y b
Ny T 7 c2Mb 1t /22w b
I-JvJ TBA300~B00#M (F74 1 ME)
4-2, VLAN [EEE802. 1Q #XYJVLANTOMILER
F—FVLAN
VLANZERER 648 (771 L FLBL)
4-3, tIvExVT BKRAT L - THRTE (17— TEA8 K- 1)
4-4, QoS [EEE802, 1p T7I94F VT4 X2 -4V I%TEKE—- (4K
5. 0x0% CVEE
-1, RA-—F1~A24 (1 0M/7100M)
E7: ] £yNo, 1 2 3 6
MDI-X| 2 | Rx+ Rx- |Tx+ Tx- CYNo.—»12345678
MD I ER=y Tx+ Tx- Rx+ Rx-
5-2,. A t1l~24 (GIGA)
o FYyNo, 1 2 3 6 4 5 7 8
MDI1-X| f£% |BLDB+ B_DB- B_DA+ BLDA- BDD+ BLDD- BLDC+ BLDC— CYNo.—»12345678
MD 1 =2 | B_DA+ BL_DA- BL_DB+ BLDB- BL_DC+ BL_DC- BLDD+ BLDD-
(FRE |Fp 244 1R 18 e =Xy FT =201 —Y3 YERAL

REO

Xy N — VBB EED

INFYZWIESRY NI—J AR EH




B0
o

Switch—5240

B

PNZ25240

B0

401-25240-5P01

B oo L&

25 No.J5

5-2, 3y = K-F
yNo, = tvNo, E=
12345
1 N C ] NC
: w0 . - “iillii"
o O O O
3 RD 8 N C
4 N C 8 NC 6 78 9
5 SG

6., RENE - HERD

6B-1. REHE (1) 194V F 7y JADRYfF1F
(2) BEA~OmY A
6E-2. TBRS (1) BRHME D1
(2) CD-ROM D1
(3) Mff2B (184 v FTy 795y bAD P28
(4) 29 (184 vy F7y 739y FAD 4K
(5) 29 (WAZB&AKRELEA D 8K
(6) JLE L 418
(7) EF3-F N
7, GBICHWSEEEY 2 — b (AT V3 V)
8-2, SFP-10005X KT rAN-R—}+:SCax2%
(ZEF:PN5401 1) fZXFT :1EEE802., 3z 1000BASE-SX
EXRERE :1000Mbps £€°8
BET-TV KT ANT=Th
50/1285pum JWFE-—FT 74N
62.5/125um SLFE—FT 74N
BAGEEH®H :50/125um OFEAS50m
62.5/125um ®igA220m
8-3. SFP-1000LX |[#374n-K=}:SCaxs%
(LE:-PN54013) ZESR :IEEE802, 32 1000BASE-LX
FERE :1000Mbps £-&
BET-TN KT ANT=T
10/7125um YVYILE-FKT 741
BAGGEEE : 10Km
8-4, SFP-LX40 H#TrAN-F—}+:SCa%2 %
(BEF:PNB4015) xR E :1000Mbps 228
(% 1) BAT-T L kT ANT=T W
1071258 um YV IFLE—FKT 74N
EAGEDE 40Km (%x2)
(%1) LXA40zaWMETI@EALLIO (BERELIO00O0Mbps)
(%2) RHATREXH-19dBUFRTIFEALZ TN
8., Iy =)L =T

8-1. REFE

DSub9ty —-DSub9¢y avvy—Lr—7L (PN72002) EIRERTERVELL,
FTHBERAFEOI Y Y — VT —TLWEISERLIL T O,
(FMEBBOALE LT

o~ O anN®N
~N O a NN

T

Tl L

N
s
™

Y=k
DSub9ty 2
Ly F29)

DSub9ty x2
4V F29)

fExB ¥R 244 1A

18 e — Xy b=y =3 UEEKRD

o E O

Xy N — VHRBEED

NFYZWIESERY NT—JAkAEH




B0
o

Switch—5240

B0
b7

401-25240-5P01

oS

PNZ25240 25 No.4

9. 4

SHROLDOERA LN FEA |

™

LOEEAGESN TOWEWIEAD F 77 WICELTIE. EF2E0HMNRET,

AEROSHERICERL T UWhog% iﬁ}#<t T W,

(1) A1 00VUSTEERLEN
NE - BE - WEORER T T,

(2) CoOxEBE %%% 2E L 7s o
WS- BE - HWEOREREGY 2T,

(3> HOFPSALBLRBPRACT OVLDLREDEMEELIAAL Y., FELIAAKLY LGN
NI - BE - WEORERE GV ET,

(4) YAAIX7#-FC10/100/1000BASE-TLIOKEEEERLZO
NE - BE - HEBOERE T %9,

(5) VY= R- MIAEENWST 2BRAEFEUIIOIY Y =T —TL2ERELEO
<P@ﬁﬁ DEFLTCHENO, B3 8-1, BHFA CHER LWL
N BE - WEOERICEY T,

[q=D) @ﬂﬂ?zﬁﬁ777%ﬁé LL7an
RE - HWEORREGZ AV ET,

(7)) BTHAEELLEEE. COXEBLERT - 7T LICHNGO
REOBERETVES,

(8) EEI-FaGOILY, EBRICHILY. 3loskofc Y. aUo Y. ALY, EIFRALY., BEOLOEOELY . JIBALLY LV

TR - FABEL. KE - BEORRETVES,

[§=D) mm%%%%wL CBRPESVODZOVBICEELSV
NE - BE - WEBOERE T T,

(10) EFFBXOL 2B PRENSONECAICRBLEO
NEBOSEEN N Y., KKEORFEBOET .

(1 1) IRE) - GEOZSVIBM LT ZESBAICEREL B0
FRLT, UN - FEOFRRE SV T,

(12) COEBZXICANGND
B NKDER &V & T,

(13) g7 - AR%EFKET 5
RE - BEE- WBEORRNESY T,

(14) HEHEEERT 7 721k <
SREHB LA EEREFBRET 5 XK OFERICTVET,

AL TESIE

(1> RNEOSR - BRIEREEC AL LT O,
(2) BARAZSREABIAEBENLILT. AVEROPLTOMASBERL /L0,
(3) COHEBOEFZYZ2ETPEBRI - FziL <Lz,
(4) COHBAZFRTZEE. TORICERI - FabL LT 0,
(B) MARBRZCAZEEHMENDERELVEITDTIFELLT O,
(8) RJ453177@%%%%@3177m%ﬁéntv41rc&7»77T»@{i17777®§%ﬁ¥uﬂnt0\
btﬁ@%ﬁditwbmuf<tém
ﬁ*k SUMBEORERELBERHY ET,

(7) A5 EBEENLYAAL - RT7 =TV DEI2TT T2 NNy REDEBTL2LDDOLREDICHEL VT LT O,
BEACIVEEOREH 7TV ET,

(8) IVY = WA= MIOYY =T —Th2EETZ2BE. BRICCOREUIOZBRAREM-> THERZREL T,

(9) BEHMEEZ#O0~50COBTEENSLTO, £, COREOBROZ NI N TOTILE0,
BEO%Z NS CERMWEBANCHVBEEHOBREZVES .

{F A H

TR 244 18 18 e —Xv T =211 =3 VEERE

o E O

Xy N — VHRBEED

NFYZWIESERY NT—JAkAEH




ol
o

Switch—5240

an
b7

PNZ25240

401-25240-SP0
[ L
1 oo Tk 25 No.5

11,

BERIEICDNT

ABRORBERICERADINE VLT A

(1) B~ ABROBETRENFEAR LY. ASHUCHECETROYENTRAINZIHECE. RMEFRFLHEORKM - BB
WLz RHien, PO2EOBRFOZENREZLARATORLLS SR, AENETOBRIN>BEHL T,

(2) ABEROGKERIIVBEILELFDIV I FEHEL. AEFCLHINALBEHEIOBANE It TORE ST,
ABRBIHEAEOECIZ2BRENAL>NIE-LBEICE. BELZL> TREKOEM. 2LEBEREHOTHR. 382
ABROMABI CTRONMITOE TORIEEET,

BL. ROBEECORIDTEMNSBMNE T EET,

D) ABROWECREN > FRINLMOBENHE.
2) BPEOLFROEmEO. B8, Ef (BiE) CsO0T. KAMEEFIHLIOXENKBERCNL > 12158,
3) BEOLIBEZFTICERMEINTOEZRMTETFTRT 2 EATARTH- LBFZICERT 2158,

4) KL IR - R K -

BEnlBRECENTOVERDZVEABNEKEECXS5E,

WMRFAE. REBMIN N FOFEBLCL > LERRETRAMBNICHEL LIBEICIE. ERERBIE TR T,

BEFROEBRRAFTCELLORFIRRNT 2BESICABIOHE - BEFREOBRICI > TREOKS%
BULADIELULBFEICLOONTE., TOEAEEVINREFT O TITELLTO,

REIEABATLRDIBAICEREE L TEMEBERNEIMCTE TOREEES,

(/) ERLEDLEVBIUTHRERBPRECS2HES KU BB

(0) BELUROMMBAORE. Bix. ZEREELI5WMESIVES

(n) RE B KF. FEF. 2OMXEBESIUQAFE. BF. 12AF W7 AxE) REER. BEIMO
FEAER (B, ARE) BELCX5MEBIVER

(2) RIABORTINAZOIFE

(F) RIBUHBELUB. $EHRBOZADLNEHEE. 55 VWEFA2FTEEANLBE

{F A H

T 24 1 H

18 e — Xy b=y =3 UEEKRD

o E O

Xy N — VHRBEED

NFYZWIESERY NT—JAkAEH




	PN25240_1
	PN25240_2
	PN25240_3
	PN25240_4
	PN25240_5

